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فرم شماره 2

نحوه ارزیابی تخصصی (مرحله دوم) آزمون دکتری (ph.D) ـ سال تحصیلی 1403

بر اساس قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی مصاحبه و بررسی سوابق آموزشی ، پژوهشی و فناوری شامل سه بخش به شرح زیر است: 
	دکتری آموزشی ـ پژوهشی :
الف) سوابق آموزشی ، پژوهشی و فناوری (20 نمره)                ب) مصاحبه علمی و سنجش عملی (30 نمره)


الف) نمره سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری: 
جدول 1 ـ نحوه محاسبه امتیازات آموزشی، پژوهشی و فناوری توسط دانشگاه هنر اسلامی تبریز (حداکثر 20 امتیاز)
	ردیف
	نوع فعالیت
	حداکثر امتیاز
	نحوه ارزیابی
	امتیاز مکتسبه

	
1
	1-1 مقالات علمی نمایه شده مرتبط با رشته تحصیلی*
1-2 مقالات علمی - ترویجی مرتبط با رشته تحصیلی*
1-3 مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر (داخلی یا خارجی)*

	6 امتیاز
	- براساس شیوه نامه مصوب معاونت پژوهشی دانشگاه
- هر مقاله تا 1 امتیاز مطابق آیین نامه ارتقاء
- خارجی تا 75/0 و داخلی تا 5/0 امتیاز

	

	2
	2-1 طرح پژوهشی داخلی و برون دانشگاهی
2-2 گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران
	2امتیاز
	- اتمام یافته با گواهی معتبر به شرط درج نام داوطلب روی جلد
- گواهی ثبت اختراع بین المللی تا 5/2  و داخلی تا 2امتیاز
	

	3
	3-1 برگزیدگی در جشنوارههای علمی و هنری معتبر (خوارزمی، فارابی، فجر و سایر جشنواره هایی که متولی آن یکی از وزارتخانه ها باشد).
3-2 اثر بدیع هنری به تشخیص کمیته معتبر و متخصص
	2 امتیاز
	- برگزیدگی داخلی تا 1 و خارجی تا 5/1 امتیاز
-تا 5/1 امتیاز
	

	4
	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی
	1 امتیاز
	چاپ شده توسط ناشر دانشگاهی و یا انتشارات معتبر
	

	
5
	
برگزیدگان المپیادهای علمی- دانشجویی
	5/1امتیاز
	ـ رتبه 1 تا 3، 5/1 امتیاز
ـ رتبه 4 تا 6، 2/1 امتیاز
ـ رتبه 7 تا9، 9/1 امتیاز
ـ رتبه 10 تا 12، 6/0 امتیاز
ـ رتبه 13 تا 15، 3/0 امتیاز
	

	6
	مدرک زبان معتبر
	2.5 امتیاز
	طبق جدول3 همترازی نمرات آزمونهای ملی و بین المللی زبان انگلیسی
	

	7
	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد
	تا2 امتیاز
	طبق جدول شماره4
	

	8
	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل کارشناسی
	2 امتیاز
	طبق جدول شماره 4
	

	9
	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد
	1امتیاز
	طبق جدول شماره 5
	

	
	جمع
	20 امتیاز
	
	



* در مورد مقالات مستخرج از پایاننامه دانشجو، چنانچه نام دانشجو بلافاصله پس از اساتید کمیته هدایت پایاننامه درج شده باشد امتیاز نفر اول به دانشجو تعلق گیرد.
ب) نمره مصاحبه علمی و سنجش عملی:
جدول 2- امتیاز  آزمون یا مصاحبه علمی و سنجش عملی پذیرفته شدگان مرحله دوم آزمون دکتری (ph.D.) دانشگاه هنر اسلامی تبریز ( حداکثر 30 امتیاز)
	ردیف
	نوع فعالیت
	حداکثر امتیاز
	نحوه ارزیابی( طیق نظر کمیته مصاحبه کننده)
	امتیاز مکتسبه

	1
	آزمون شفاهی و یا کتبی
	20 امتیاز
	
	

	2
	مصاحبه تخصصی
	5 امتیاز
	
	

	3
	نظر اساتید راهنما
	5 امتیاز
	
	

	
	جمع
	30 امتیاز
	
	



ج) امتیاز مدرک زبان
جدول 3- همترازی نمرات آزمون های ملی و بین المللی زبان انگلیسی
	MSRT
(MCHE)
	IELTS
Academic
	TOEFL
(IBT)
	TOEFL
(CBT)
	TOEFL
(PBT)+ TOLIMO
	حداکثر امتیاز

	100-90
	9-7
	120-96
	300-250
	680-600
	5/2

	89-85
	5/6 ـ 9/6
	95-86
	249-232
	599-575
	35/2

	84-80
	6ـ 4/6
	85-76
	231-213
	574-550
	2/2

	79-75
	5/5 ـ 9/5
	75-66
	212-196
	549-525
	05/2

	74-70
	5 ـ 4/5
	65-56
	195-173
	524-500
	9/1

	69-65
	5/4 ـ 9/4
	55-46
	172-152
	499-475
	75/1

	64-60
	4 ـ 4/4
	45-36
	151-133
	474-450
	6/1

	59-50
	5/3 ـ 9/3
	35-29
	132-113
	449-425
	5/1



تبصره: مدرک زبان دانشگاههای سطح یک (اصفهان، تبریز، تربیت مدرس، تهران، خواجه نصیرالدین طوسی، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، فردوسی مشهد و علم و صنعت) نیز پذیرفته میشود و امتیازدهی به آن بر اساس آزمون MSRT میباشد.


د- نحوه امتیازدهی به معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل در دورههای کارشناسی و کارشناسی ارشد براساس جدول شماره 4و فرمول ذیل صورت میپذیرد.
جدول4-  نحوه امتیازدهی دانشگاه هنر اسلامی تبریز به محل تحصیل برای دوره های کارشناسی و کارشناسیارشد
	دانشگاه (موسسه)
	پارامتر (A)

	دانشگاههای سطح یک (هنر اسلامی تبریز، هنراصفهان، الزهرا، تربیت مدرس، تهران، خواجه نصیرالدین طوسی، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، فردوسی مشهد و علم و صنعت)
	2

	دانشگاههای دولتی مراکز استانها
	1.7

	سایر دانشگاههای دولتی، دانشگاههای آزاد مراکز استانها، موسسات غیرانتفاعی مراکز استانها، پردیسهای دانشگاهی و دانشگاههای پیام نور
	1.3

	سایر دانشگاههای آزاد و سایر موسسههای غیرانتفاعی
	1



که پارامتر A، امتیاز دانشگاه/موسسه طبق جدول 4 میباشد.
تبصره یک: در محاسبه معدل کارشناسی داوطلبانی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) فارغ التحصیل شده اند میانگین معدل های مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته در محاسبه معدل کارشناسی ملاک عمل است. 
تبصره دو: در صورتی که مقدار حاصله از فرمول فوق منفی باشد، امتیاز معادل صفر منظور می گردد.
ه- طول مدت تحصیل در دورههای کارشناسی و کارشناسیارشد براساس نیمسال فارغالتحصیلی و طبق جدول شماره 5 صورت میگیرد.
جدول 5: نحوه امتیازدهی دانشگاه هنر اسلامی تبریز به طول مدت تحصیل برای دوره های کارشناسی و کارشناسیارشد
	دوره		امتیاز
	0.5
	0.4
	0.25

	کارشناسی
	نیمسال هفتم
	نیمسال هشتم
	نیمسال نهم

	کارشناسی ارشد ناپیوسته
	نیمسال سوم
	نیمسال چهارم
	نیمسال پنجم
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